

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parketové podlahy v Tělocvičně

KSO:

Místo: Lipova 18, Brno

Zadavatel:

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Uchazeč:

PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

292 02 060

DIČ:

CZ 292 02 060

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

83 103,60

DPH základní
snížená

Základ daně

83 103,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

17 451,76

0,00

Cena s DPH

v CZK

100 556,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parketové podlahy v Tělocvičně

Místo: Lipova 18, Brno

Zadavatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Uchazeč: PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o.

Datum: 25. 4. 2019

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	83 103,60
PSV - Práce a dodávky PSV	
	82 303,60
775 - Podlahy skládané	
	82 303,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
	800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	
	500,00
VRN6 - Územní vlivy	
	100,00
VRN7 - Provozní vlivy	
	200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava parketové podlahy v Tělocvičně

Místo: Lipova 18, Brno

Zadavatel: Mm Brna, OSM, Husova 3, Brno

Uchazeč: PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o.

Datum: 25. 4. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83 103,60

D PSV

Práce a dodávky PSV

82 303,60

D 775

Podlahy skládané

82 303,60

1	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	71,000	15,00	1 065,00
2	K	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	71,000	35,00	2 485,00
3	M	61418152R	lišta podlahová dřevěná buková	m	71,000	50,00	3 550,00
4	M	614PC 1	Natěr lišt bezbarvým lakem na extrémní zatížení s atestací na tělocvičny	m	71,000	10,00	710,00
5	M	614PC 2	D+m - provedení sportovního značení - provedení stejného značení jako před opravou	m	61,000	29,00	1 769,00
6	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové - zafixování vč. upevňov. materiálů	m	2,300	150,00	345,00
7	M	155343120	Přechodová lišta půloblouček 80mm, samoepoxid, dekor. stříbro	m	2,700	245,00	661,50
8	K	775510954R	Oprava podlah parketových, plochy do 4 m2	sada	1,000	3 490,00	3 490,00
9	K	77551-PC 4	Elastické lepidlo na parkety	kus	2,000	1 590,00	3 180,00
10	K	177551-PC 5	Dodávka - nové bukové parkety - stejné jako původní - atyp	m2	3,300	1 120,00	3 696,00
11	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	154,000	200,00	30 800,00
12	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	154,000	5,00	770,00
13	K	775591929	Oprava podlah dřevěných - základní lak, mezibroušení, vrchní lak, mezibroušení 2x, vrchní lak 2x-bezbarvý UZIN IS 90 polomat na extrémní zatížení do tělocvičen s atestací, celkem 3x vrchní lak	m2	153,590	190,00	29 182,10
14	K	775-pc 3	Výnos materiálu a zařízení, uklid	sada	1,000	500,00	500,00
15	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	0,100	1 000,00	100,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

800,00

D VRN3

Zařízení staveniště

16	K	030001000	Mimostaveništní doprava	sada	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	-------------------------	------	-------	--------	--------

D VRN6

Územní vlivy

17	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	100,00	100,00
----	---	-----------	--------------	------	-------	--------	--------

D VRN7

Provozní vlivy

18	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	200,00	200,00
----	---	-----------	----------------	------	-------	--------	--------